
, . 

ITT TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
\A) www.tul.cz • 

Směrnice kvestora 

č. 4/2015 

!Název: 
k určování zdrojů pro krytí nákladů, k určování hospodářské a 
nehospodářské činnosti a k určování režimu DPH na vstupu 

Jméno: Funkce: Datum: P...Q.Q12_iS: 
Garant: Ing. Vladimír Stach Kvestor 1.3.2017 '- ~~ 

- ___ ___:,p ~ j 

!Právní kontrola: Mgr. Tereza Stejskalová Právník 1.3.2017 ~4~ 
Odborný pracovník: Ing. Martina Froschová asistent KVE 1.3.2017 r/ZBJťh~ 
Schválil Ing. Vladimír Stach kvestor TUL 1.3.2017 \ -:.- / 

.Ý' 

!Revize: 04 Učinné od: 1.3.2017 
!Rozsah platnosti: Platné pro všechny pracovníky TUL. 

1. Účel, legislativní rámec, definice, popis odděleného sledování hospodářské a nehos
podářské činnosti 

1.1. Účel 
Účelem této směrnice je určení zdroje krytí nákladů, určování režimu DPH na vstupu a 

oddělení hospodářské a nehospodářské činnosti TUL. 
Pro zajištění řádné účetní evidence nákladů a pro zajištění účetně oddělené evidence 

hospodářské a nehospodářské činnosti v souladu s platnými právními předpisy, je povinností 
každého příkazce u nákladu pořízeného z provozních prostředků pracovišť určit zdroj krytí 
podle bodu 2. této Směrnice, neboli druh finančních prostředků, ze kterého je tento náklad 
pořízen. 

1.2. Legislativa 
zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
zákon č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 

z veřejných prostředků - mimo jiné stanovuje podmínky pro poskytnutí účelové nebo 
institucionální podpory v rozdělení na základní a aplikovaný výzkum. Vzhledem 
k tornu, že u základního výzkumu nelze uplatňovat nárok na odpočet DPH je nezbyt
né, aby již při podávání žádostí o účelovou podporu na řešení úkolů v základním výzku
mu žadatel uvedl rozpočtované položkové náklady včetně DPH a poskytovateli sdělil, že 
v rámci základního výzkumu nemá nárok na odpočet DPH. U aplikovaného výzkumu 
obecně lze uplatnit nárok na odpočet DPH, ovšem konkrétní nárokování odpočtu je opět 
odvislé od rozpočtovaných nákladů, podmínek poskytovatele a prohlášení řešitele o 
uplatňování nároku na odpočet DPH. 

Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 a Sdělení komise - Rámec pro státní podporu výzku
mu, vývoje a inovací (2014/C 198/01) - z Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 a Sdělení 
komise - Rámec pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací (2014/C 198/01) vyplývá, 
že musí být odděleně sledována hospodářská a nehospodářská činnost. 

/ 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentská 1402/21461 17 Liberec 1 ••• 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--·· 

tel.: +420 485 351 111 limeno.prijmeni@tul.cz I www.tul.cz I IČ: 467 47 8851 DIČ: CZ 467 47 885 ••• 



ITT TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
\A) www.tul.cz • 

1.3. Definice 
Hospodářská činnost - jakákoliv činnost spočívající v nabízení zboží a služeb na 

daném trhu. Není rozhodující, zda je poskytována za úplatu či nikoli, zda je ve svém výsledku 
ztrátová či nikoliv. 

Nehospodářská činnost - činnost, která nespočívá v nabízení zboží nebo služeb na 
relevantních trzích ve smyslu právních norem a judikatury EU: 

a) činnosti, pro které byla veřejná vysoká škola zřízena, zejména: 
• vzdělávání s cílem zvýšit počty a zlepšit kvalifikaci lidských zdrojů (veřejné 

vzdělávání organizované v rámci státního vzdělávacího systému, jež je z velké 
části nebo zcela financováno ze státních prostředků a je státem kontrolováno, 

• nezávislý Va V s cílem získat nové poznatky a lépe pochopit dané téma, včetně 
kooperativního VaV, pokud se jedná o spolupráci, do níž je výzkumná organiza
ce nebo výzkumná infrastruktura zapojena, 

• veřejné šíření výsledků výzkumu na nevýlučném a nediskriminačním základě, 
například prostřednictvím výuky, databází s otevřeným přístupem, veřejně pří
stupných publikací či otevřeného softwaru. 

b) činnosti v rámci transferu znalostí, pokud jsou prováděny buď výzkumnou organiza
cí nebo výzkumnou infrastrukturou (včetně jejich oddělení či poboček), nebo společ
ně s dalšími takovými subjekty či jejich jménem a pokud se veškerý zisk z těchto 
činností znovu investuje do činností podle bodu a). Nehospodářská povaha těchto 
činností zůstává zachována i v případě svěření dodávek odpovídajících služeb třetím 
stranám prostřednictvím otevřeného zadávacího řízení. 

1.4. Popis odděleného sledování hospodářské a nehospodářské činnosti 
Za účelem prokázání oddělení hospodářské a nehospodářské činnosti jsou všechny 

náklady a výnosy sledovány podle zdrojů, uvedených v bodě 2. - Zdroje krytí této Směrnice. 
V případě, že jsou pro hospodářské činnosti využity stejné vstupy (matriál, pracovní 

síla, zařízení, nemovitosti, energie atd.) jako u nehospodářských činností, musí být dodržena 
podmínka, že kapacita přidělená každý rok na hospodářské činnosti nesmí přesáhnout 20% 
celkové roční kapacity tzv. relevant entity. Pro prokázání výše uvedené podmínky se za tzv. 
relevant entity považují součásti hospodařící se samostatným rozpočtem (bližší vymezení 
součástí TUL je uvedeno ve Statutu TUL, čl. 14). Podrobněji je sledování výše celkové roční 
kapacity relevant entity popsáno v bodě 4. - Sledování kapacity hospodářské činnosti na TUL 
této Směrnice. 

2. Zdroje krytí 
K určování zdroje krytí slouží tzv. druh činnosti a to: 

101 - vlastní příjmy - hospodářská činnost 
• jedná se o příjmy běžného roku (např. pronájmy majetku, kopírování, ubytování, stra

vování apod.) 
• vzdělávací kurzy (označení 29xx, 39xx, 49xx, 59xx, 89xx), kromě kurzů v rámci stu

dijních programů akreditovaných podle zákona 111/1998 Sb. o vysokých školách 
• inovační vouchery 

Nárok na plný odpočet DPH lze uplatnit pouze u nákladů, které se přímo týkají 
výnosů, ze kterých je odvedeno DPH. 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentská 1402/2 1461 17 Liberec 1 ••• • 
~~~~---:--:---::-:-::::-:-::-~:---:~~~~~~---,.~~~--:--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~••• 

tel.: +420 485 351 111 I jmeno.prijmeni@tul.cz I www.tul.cz I IČ: 467 47 8851 DIČ: CZ 467 47 885 ••• 



ITT TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
\A) www.tul.cz • 

105 - vlastní příjmy - nehospodářská činnost (od 1.1.2016) 
• jedná se o příjmy běžného roku (např. přijímací řízení, prodeje skript, náhrady za 

manka a škody, tržby z prodeje DNHM (ocenitelná práva), náhrady za právní úkony 
apod.) 

• vzdělávací kurzy v rámci studijních programů (označení 29xx, 39xx, 49xx, 59xx, 
69xx, 79xx, 89xx) akreditovaných podle zákona č. 111/1988 Sb., o vysokých školách. 

• neveřejné zdroje (označení 1 lxxx) 
• čerpání rezervního fondu (zlepšený HV z předchozích let, tj. kladný zůstatek DČ, kon

ferencí apod.) - lze pouze u činností dle bodu 1.3.a) této směrnice. 
Nárok na plný odpočet DPH lze uplatnit pouze u nákladů, které se přímo týkají 

výnosů, ze kterých je odvedeno DPH. 

Pro obě činnosti (101 a 105) 
Odpočet DPH nelze uplatnit u nákladů, které se týkají výnosů osvobozených od 

daně bez nároku na odpočet DPH dle § 57 zákona 235/2004 Sb., o DPH, kterými jsou: 
• poplatek za studium - vzdělávací kurzy v rámci akreditovaných studijních programů 
• poplatek za studium - Univerzita třetího věku 
• poplatek za přijímací řízení 
• poplatek za studium - výuka v cizím jazyce 
• využívání sportovišť - sportovními nebo tělovýchovnými spolky 

102 - nepřímé náklady projektů ESF - nehospodářská činnost 
• jedná se o evidenci proúčtovaných nepřímých nákladů projektů, jeho použití se řídí 

pokynem kvestora č. 211 O - Nepřímé náklady projektu 
Bez nároku na odpočet DPH 

103 - čerpání stipendijního fondu - nehospodářská činnost 
• slouží pouze pro účetní operaci - použití stipendijního fondu 

106 - příspěvek a dotace na vzdělávací činnost - nehospodářská činnost 
• použití se řídí rozpočtovými pravidly, zákonem o vysokých školách a "Pravidly 

pro poskytování příspěvků a dotací veřejným vysokým školám Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy". Patří sem také projekty: 

1. Erasmus, Aktion, Ceepus (označení 1 Oxxx) 
2. Rozvojové projekty (označení 12xxx) 

Bez nároku na odpočet DPH! 
3. Příspěvek na vzdělávací činnost 
4. Převod zlepšeného HV z předchozího roku (tj. kladný zůstatek DČ, konferencí 

apod.) 
Odpočet DPH je závislý na účelu použití, max. koeficientem 

110 - dotace a příspěvek na zahraniční studenty, zahr. rozvoj. pomoc - nehospodářská 

činnost 

• použití se řídí rozpočtovými pravidly, zákonem o vysokých školách a "Pravidly 
pro poskytování příspěvků a dotací veřejným vysokým školám Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy". 

Bez nároku na odpočet DPH! 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentská 1402/2 1461 17 Liberec 1 ••• • 
~~~~~~~~~~~~~~~~-,--~~---:-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--·· 

tel.: +420 485 351 111 l}meno.prijmeni@tul.cz I www.tul.cz I IC: 467 47 885 I DIC: CZ 467 47 885 ••• 



ITT TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
W www.tul.cz • 

115 - účelová podpora na specifický vysokoškolský výzkum - nehospodářská činnost 
• použití se řídí rozpočtovými pravidly, zákonem o podpoře výzkumu, experimentálního 

vývoje a inovací, "Rozhodnutím o poskytnutí účelové podpory na specifický vysoko
školský výzkum podle zákona o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
a směrnicí rektora „Zásady studentské grantové soutěže TUL". 

• Interní označení (21 xxx) 
Bez nároku na odpočet DPH! 

117 - institucionální podpora na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace -
nehospodářská činnost 

• použití se řídí rozpočtovými pravidly, zákonem o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací, "Rozhodnutím o poskytnutí účelové podpory na dlouhodobý kon
cepční rozvoj podle zákona o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací". 

Bez nároku na odpočet DPH! 

125 - Dary - nehospodářská činnost 
• použití daru se řídí podmínkami stanovenými dárcem v darovací smlouvě a ustanove

ním § 20 odst. 7) zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů. 
Odpočet DPH je závislý na účelu použití uvedeném ve smlouvě 

126 - výzkumné projekty - z Evropské komise - nehospodářská činnost 
• použití se řídí podmínkami stanovenými poskytovatelem fin. prostředků, jedná se o 

vědu a výzkum - např. 7. rámcový projekt 
• interní označení - zakázka DZG/xxxx, nebo US/xxxx 

Odpočet DPH je závislý na účelu použití a druhu výzkumu 

136 - projekty vědy a výzkumu - nehospodářská činnost 
• použití se řídí rozpočtovými pravidly, zákonem o podpoře výzkumu, experimentálního 

vývoje a inovací, a rozhodnutím o poskytnutí účelové podpory. Jedná se o: 
1. grantová agentura (označení 13xxx) - poskytovatel GA ČR 
2. výzkumné projekty (označení 14xxx) - poskytovatel TAČR 
3. programy mezinárodní spolupráce ve Va V - např. COST, EUPRO, EUREKA, 

INGO, KONTAKT (označení 18xxx)- poskytovatel MŠMT 
Nárok na odpočet DPH - závislý na druhu výzkumu 

146 - konference, semináře, odborná sympozia - hospodářská činnost 
• postup se řídí „Organizační směrnicí kvestora k administrativě související s konáním 

konferencí, semináfů a podobných aktivit na Technické univerzitě v Liberci" 
v platném znění. 

Nárok na plný odpočet DPH 

156 - programy celoživotního vzdělávání z Evropské komise - nehospodářská činnost 
• použití prostředků se řídí podmínkami stanovenými poskytovatelem fin. prostředků. 
• jedná se o projekty vzdělávací - např. Erasmus Mundus, Leonardo, Comenius, 

Gruntvig, Jean Monet. 
• interní označení EC/xxxx 

Bez nároku na odpočet DPH! 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentská 1'102/21461 17 Liberec 1 ••• • 
~~~~~~~~~~~~~~~~---,-~~~--,--~~~~~~~~~~~~~~~~~~~----1••• 

tel.: +420 485 351 111 (jmeno.prijmeni@tul.cz I www.tut.cz I IČ: 467 47 885 1 DIČ: CZ 467 47 885 ••• 



ITT TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
W www.tul.cz • 

176 - spoluřešitelské granty, ÚSC, jiná ministerstva - nehospodářská činnost 
• použití prostředků se řídí podmínkami stanovenými poskytovatelem fin. prostředků a 

ostatními závaznými předpisy. Jedná se o projekty: 
1. Územně samosprávné celky (ÚSC) - města, kraje, regiony (interní označení 

15xxx) 
2. OPVK, VaVpl, AV ČR a ostatní ministerstva (interní označení 16xxx) 
3. Spoluřešitelské granty, příjemce dotace je jiný subjekt (interní označení 

17xxx) 
Odpočet DPH je závislý na účelu použití a druhu výzkumu 

205 - Smluvní výzkum v rámci doplňkové činnosti - hospodářská činnost 
• postup se řídí "Organizační směrnicí kvestora pro organizaci a zajišťování hospodář

ské činnosti" v platném znění. 
• interní označení - zakázky DČ xxxx/xxxx 

Nárok na plný odpočet DPH 

206 - doplňková činnost - hospodářská činnost 
• postup se řídí "Organizační směrnicí kvestora pro organizaci a zajišťování hospodář

ské činnosti" v platném znění. 
• interní označení - zakázky DČ xxxx/xxxx 

Nárok na plný odpočet DPH 

re e ova a u Pv hl d , t b lk a roz e em cmnos 1 za ' h TUL 1s ovanyc 
nehospodářská činnost hospodářská činnost Režie 

vzdělávací činnost 102,103,105,106,110, 125,156,176 101,146 Studijní 

vědecko-výzkumná 102,105,106,115,117,125,126,136, 
činnost 176 101,146,205,206 Obecná 
ostatní činnost 105,125,176 101,205,206 Obecná 

3. Společná ustanovení 
Bez řádného označení nelze doklady přiiímat a proplácet. 

Všechny příjmy univerzity se považují za příjmy veřejné a jako takové podléhají kon
trole nejen poskytovatele příspěvku nebo dotace, ale i kontrolám finančního úřadu, NKÚ, 
popř. kontrolním orgánům Evropské komise. Z tohoto důvodu musí být při hospodaření se 
všemi prostředky dodržována účelovost, hospodárnost, efektivnost a věcná a časová 
souvislost nákladů. 

Daňová uznatelnost nákladů a výdajů se řídí ustanovením § 24 a § 25 zákona č. 

586/1992 Sb. o daních z příjmů. 

Všechny daňově neuznatelné náklady, které mají být hrazeny z provozních 
prostředků pracovišť, musí být zúčtovány pouze proti vlastním příjmům, tedy 
činnosti 101, 105, 125, 146, 205 nebo 206. 
Daňově neuznatelnými náklady jsou zejména: 

• náklady na reprezentaci, kterými jsou zejména náklady na pohoštění, občerstvení 
a dary. Za dar se nepovažuje reklamní nebo propagační předmět, který je opatřen ob
chodní firmou nebo ochrannou známkou poskytovatele tohoto předmětu nebo názvem 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentská 1402/21461 17 Liberec 1 ••• 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--·· 

tel.: +420 485 351 1111 jmeno.prijmeni@tut.cz I www.tul.cz I IC: 467 47 8851 DIC: CZ 467 47 885 ••• 



ITT TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
\A) www.tul.cz • 

propagovaného zboží nebo služby, jehož hodnota bez DPH nepřesahuje 500,- Kč, a 
který není s výjimkou tichého vína předmětem spotřební daně. 
V případě, že ve schváleném projektu je vyčleněna položka na konání seminářů, 
workshopů apod. včetně občerstvení - lze tyto náklady uznat za daňově uznatelné 
náklady a to dle ustanovení §24 písm. ze) za předpokladu, že příkazce operace na
píše na příslušný doklad, že se jedná o uznatelný náklad v rámci projektu a připojí 
seznam účastníků. 

• členské příspěvky právnickým osobám - pokud povinnost členství není nutná 
k provozování předmětu podnikání nebo pokud se nejedná o členství v Hospodářské 
komoře ČR a Agrární komoře ČR. 

• časově nesouvisející náklady - jedná se o náklady předchozího roku zaúčtované do 
běžného roku a to na základě pozdního předání daňového dokladu pro zaúčtování. Ne
jedná se o časové rozlišení nákladů. 

• bankovní poplatky - za vedení bankovního účtu, nikoliv za bankovní transakce. 
V případě, že v podmínkách poskytovatele finančních prostředků je i zřízení zvláštní
ho bankovního účtu a bankovní poplatky nejsou považovány za oprávněný náklad pro
jektu, měl by každý řešitel zaslat do OUC požadavek na přeúčtování nebo proúčtování 
těchto nákladů na jiné pracoviště. 

4. Sledování kapacity hospodářské činnosti na TUL 
Pro účely sledování výše kapacity je na Technické univerzitě v Liberci používána časová, 

nákladová a výnosová metoda. Výnosová metoda je zde uvedena pouze jako informativní. 
Z důvodu obsaženého zisku v různé výši pro stejné činnosti (výzkumná činnost v rámci pro
jektu jako nehospodářská činnost s nulovým ziskem a stejná výzkumná činnost v rámci 
smluvního výzkumu jako hospodářská činnost s mírou zisku 10 až 100 %) je tato metoda 
zkreslená a není tudíž na TUL využívána. Vždy po uzavření běžného (finančního) roku je 
proveden výpočet celkové kapacity TUL a jednotlivých součástí a podílů těchto kapacit vyu
žitých pro hospodářské činnosti. Pro zajištění nepřekročení 20% limitu pro hospodářské čin
nosti z celkové kapacity TUL i jednotlivých součástí může být orientační výpočet prováděn i 
průběžně. 

Stanovení postupu jednotlivých metod: 

4.1. Časová metoda 
Časovou metodou jsou jednotlivé celkové kapacity vypočteny podle odpracované doby 

všech zaměstnanců TUL nebo příslušné součásti na všech činnostech. Kapacity pro hospodář
ské činnosti jsou vypočteny podle odpracované doby všech zaměstnanců TUL nebo příslušné 
součásti na všech hospodářských činnostech, tedy podle bodu 2. této Směrnice, na činnostech 
č. 101, 146, 205 a 206. 

4.2. Nákladová metoda 
Nákladovou metodou jsou jednotlivé celkové kapacity vypočteny podle upravených ná

kladů všech činností TUL nebo příslušné součásti. Kapacity pro hospodářské činnosti jsou 
vypočteny podle nákladů TUL nebo příslušné součásti na všech hospodářských činnostech, 
tedy podle bodu 2. této Směrnice, na činnostech č. 101, 146, 205 a 206. Upravené náklady 
jsou uvedeny v Příloze 1 této směrnice. Náklady, které se započítávají, jsou označeny číslicí 
1. Nezapočitatelné náklady jsou označeny číslicí O. 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentská 1402/2 1461 17 Liberec 1 ••• • 
~~~~~~~~~~~~~~~~---::-~~~-:-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~··· 

tel.: +420 485 351 1111jmeno.prijmeni@tul.czIwww.tul.cz I IČ:: 467 47 885 1 DIČ:: CZ 467 47 885 ••• 



ITT TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
\A) www.tul.cz • 

4.3. Výnosová metoda 
Výnosovou metodou jsou jednotlivé celkové kapacity vypočteny podle upravených výno

sů všech činností TUL nebo příslušné součásti. Kapacity pro hospodářské činnosti jsou vy
počteny podle výnosů TUL nebo příslušné součásti na všech hospodářských činnostech, tedy 
podle bodu 2. této Směrnice, na činnostech č. 1O1, 146, 205 a 206. Upravené výnosy jsou 
uvedeny v Příloze 1 této směrnice. Výnosy, které se započítávají, jsou označeny číslicí 1. Ne
započitatelné výnosy jsou označeny číslicí O. 
Dále jsou celkové výnosy poníženy o převody do fondů, které jsou na nákladových účtech 
549163, 549170, 549171 a 549172. 
Před samotným výpočtem je od výnosů hospodářské činnosti odečten výnosový účet 648140 
- Zúčtování fondů - čerpání rezervního fondu. 

5. Závěrečná ustanovení 
Tato směrnice je závazná pro všechny pracovníky TUL. 
Touto směrnicí se zrušuje Pokyn kvestora č. 7/2011 k určování zdrojů pro krytí nákla

dů a určující režim DPH na vstupu. 
Tato směrnice nabývá účinnosti 1.3.2017. 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--·· 
TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentská 1402/21461 17 Liberec 1 ••• • 

tel.: +420 485 351 111 (jmeno.prijmeni@lul.cz I www.Mez ( IČ: 467 47 885 I DIČ: CZ 467 47 885 ••• 



ITT TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
W www.tul.cz • 

Příloha 1- Náklady a výnosy upravené pro výpočet výše kapacity 

Náklady 
Účet Název účtu 
501110 Spotřeba materiálu hl.č. 1 
501111 Spotřeba materiálu hl.č. - spoluřešitel o 
501112 Spotřeba materiálu hl.č.- inv. ve vl.režii 1 
501113 Spotřeba materiálu hl.č.- DDHM ve vl.režii 1 
501119 Spotřeba materiálu hl.č./daň.neuznat./ 1 
501120 Spotřeba mater.-knihy,časopisy hl.č. 1 
501130 Spotřeba mater.-pracovní obuv,oděv hl.č. 1 
501140 Spotřeba mater.-PHM hl.č. 1 
501150 Spotřeba mater.-DDHM (3000,-)hl.č. 1 
501159 Spotřeba mater.-DDHM (3000,-)hl.č./daň.neuznat./ 1 
501190 Spotřeba mater.hl.č.-potraviny 1 
501210 Spotřeba materiálu DČ 1 
501215 Spotřeba materiálu DČ-ceny do 1 
501219 Spotřeba materiálu DČ /daň.neu 
501220 Spotřeba mater.-knihy,časopisy DČ 1 
501230 Spotřeba mater.-prádlo,obuv,ochr.pom.-DČ 1 
501250 Spotřeba mater.-DDHM (3000,-)DČ 1 
501290 Spotřeba materiálu DČ-potraviny 1 
502110 Spotřeba el.energie hl.č. 1 
502119 Spotřeba energií HLČ = daň. neuznatelné 1 
502120 Spotřeba vody hl.č. 1 
502130 Spotřeba páry hl.č . 1 
502140 Spotřeba plynu hl.č. 1 
502200 Spotřeba el.energie DČ 1 
502219 Spotřeba energií DČ-daňově neuznatelné 1 
502220 Spotřeba vody DČ 1 
502230 Spotřeba páry DČ 1 
502240 Spotřeba plynu DČ 1 
504100 Prodané zboží hl.č. 1 
504115 Reklamní zboží HLČ - do 500,- Kč 1 
504170 Prodané zboží-skripta,sbomíky-hl.č. 
504200 Prodané zboží DČ 1 
504215 Reklamní zboží DČ - do 500,- Kč 1 
511110 Opravy a udržování hl.č. 1 
511119 Opravy a udržování hl.č.daň.neuznatelné 1 
511120 Opravy a udržování- TUL hlč. 1 
511130 Opravy a udržování-opr.vozidel hl.č. 1 
511200 Opravy a udržování DČ 1 
511220 Opravy a udržování DČ-stavební 
512110 Cestovné hl.č. 1 
512111 Cestovné hl.č.- použití služ.vozidla 1 
512119 Cestovné hl.č.daň.neuznatelné 1 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentská 1402/21461 17 Liberec 1 ••• 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~··· 

tel.: +420485351 111)jmeno.prijmeni@tul.czIwww.tul.cz) IČ: 467 47 885) DIČ: CZ 467 47 885 ••• 



w TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
www.tul.cz • 

512130 Cestovné zam.do zahr.hl.č. 1 
512131 Cestovné stud„do zahr.( DZS) hl.č. 1 
512139 Cestovné zam.do zahr.hl.č.daň.neuznatelné 1 
512148 Cestovné-pobyt.výl.zahr.hostů hl.č./NS,per diems/ 1 
512149 Cestovné-pobyt.výl.zahr.hostů hl.č.daň.neuznatelné 1 
512150 Cestovné-pobyt.výlohy EURo zakázky 1 
512210 Cestovné DČ 1 
512211 Cestovné DČ-použití služ. vozidla 1 
512219 Cestovné DČ-daň.neuznatelné 1 
512230 Cestovné do zahr.DČ 1 
513100 Náklady na reprezent. hl.č.-uznat.náklad projektu 1 
513109 Náklady na reprezentaci hl.č.-daňově neuznatelné 1 
513209 Náklady na reprezentaci DČ-daňově neuznatelné 1 
518110 Ostatní služby hl.č. 1 
518115 Ostatní služby hl.č.- právní služby 1 
518120 Ostatní služby-software (7000,-)hl.č. 1 
518125 Ostatní služby-autor.honoráře- hl.č. 1 
518129 Ostatní služby-software (7000,-)hl.č.daň.neuzn. 1 
518130 Ostatní služby-praní prádla hl.č. 1 
518140 Ostatní sl.-stravování hl.č. 1 
518141 Ostatní sl.-nájem stroje,auta -leasingy-hl.č 1 
518142 Ostatní sl.-nájem(bazén,pozemky,kopírka) -hl.č. 1 
518145 Ostatní služby - inzerce - hl.č. 1 
518146 Ost.služby-přech.ubyt.zaměst.(do 3500 měs.)- hl.č. 1 
518151 Ostatní služby-telefony hl.č. 1 
518152 Ostatní služby-pošt.popl.hl.č. 1 
518160 Ostatní služby-přepravné 1 
518161 Ostatní služby-přepravné autobusem cizina 1 
518172 Ost.služby-tisk sborníků hl.č. 1 
518173 Ost.služby-tisk skript hl.č.-projekty (neprodejné) 1 
518174 Ost.služby-tisk skript-půjčka hl.č. 1 
518180 Ost.služby-konfer.kurzy/placené občerstvení/hl.č. 1 
518199 Ostatní služby-daňově neuznatelné 1 
518210 Ostatní služby DČ 1 
518220 Ostatní služby-software (7000,-)DČ 1 
518230 Ostatní služby-kurzy/placené občerstvení/ DČ 1 
518240 Ostatní služby - praní prádla DČ 1 
518251 Ostatní služby - telefony DČ 1 
518260 Ostatní služby - přepravné DČ 1 
518299 Ostatní služby-daňově neuznate 1 
521110 Mzdové náklady hl.č. I 

521115 Mzdové náklady hl.č.-náhrady 1 
521120 Mzdové náklady OON hl.č. 1 
521122 Mzdové náklady OON hl.č. - odstupné 1 
521125 Mzdové náklady OON hl.č.-náhrady 1 
521210 Mzdové náklady DČ 1 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentská 1402/2 I 461 17 Liberec 1 ••• • 
~~~~~~~~~~~~~~~---:-~~---,,--~~~~~~~~~~~~~~~~~~--·· 

tel.: +420 485 351 111 Ijmeno.prijmeni@tul.czIwww.tul.cz I IČ: 467 47 8851 DIČ: CZ 467 47 885 ••• 



w TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
www.tul.cz • 

521215 Mzdové náklady OČ-náhrady 1 
521220 Mzdové náklady OON DČ 1 
521222 Mzdové náklady OON OČ-odstupné 1 
524110 Zákonné soc.pojištění - SP hl.č. 1 
524150 Zákonné soc.pojištění - ZP hl.č. 

524210 Zákonné soc.pojištění - SP DČ 
524250 Zákonné soc.pojištění - ZP DČ 1 
525101 Ostatní sociální pojištění hl.č.-životní 1 
525102 Ostatní sociální pojištění hl.č.-penzijní 1 
525109 Ostatní soc.poj. hl.č.-penz.a živ.= daňově neuznat 1 
527150 Zákonné sociální náklady-prevent.prohlídky hl.č. 1 
527180 Zákonné sociální nákl.hl.č.-Gastroturky 1 
527250 Zákonné sociální náklady-prevent.prohlídky DČ 1 
531100 Daň silniční hl.č. 1 
531119 Daň silniční hl.č. - doměrky, - daň. neuznatelné 1 
532100 Daň z nemovitostí hl.č. 1 
532120 Daň z převodu nemovitostí hl.č. 1 
538100 Ostatní daně a poplatky hl.č. 1 
538109 Ostatní daně a poplatky hl.č.-daň.neuznatelné 1 
538120 Ostatní daně a poplatky-líc.a.patenty hl.č. 1 
538200 Ostatní daně a poplatky DČ 1 
538220 Ostatní daně a poplatky DČ - licence 1 
541100 Smluvní pokuty a úroky z prodlení hl.č. o 
542109 Ostatní pokuty a penále hl.č.daň.neuznatelné o 
542209 Ostatní pokuty a penále DČ-daň o 
543101 Odpis nedobytné pohledávky hl.č.-daňově uznatelný o 
543109 Odpis nedobytné pohledávky hl.č. - daňově neuznat. o 
543201 Odpis nedobytné pohledávky OČ-daňově uznatelný o 
543209 Odpis nedobytné pohledávky OČ o 
544100 Úroky 
545100 Kursové ztráty hl.č. 1 
545101 Kursové ztráty hl.č.-FRIM 1 
545200 Kursové ztráty DČ 1 
546109 Dary hl.č.-daňově neuznatelné 
546209 Dary DČ - daňově neuznatelné 
548109 Manka a škody hl.č.-daňově neuznatelné o 
548209 Manka a škody DČ-daňově neuzna o 
549109 Jiné ost.nákl.hl.č.-popl.bance za vedení účtu/DNI 1 
549110 Jiné ostatní náklady hl.č. 
549111 Jiné ost.náklady hl.č.- vzdělávání zaměstn. 1 
549112 Jiné ost.náklady hl.č.- pojištění /auta,domy,apd/ 1 
549115 Jiné osta.nákl.hl.č.-popl.bance ostatní/daň.uznat. 1 
549119 Jiné ost.náklady-vypočtené rozdíly 1 
549120 Jiné ost.náklady-lic.a.patent.popl.hl.č. 1 
549125 Jiné ost.náklady-autorské honoráře - 2013,2015 
549129 Jiné ost.náklady-daňově neuznatelné 1 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentská 1402/2146117 Liberec 1 ••• 
~~~~~~~~~~~~~~~---~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~··· 

tel.: +420 485 351 t 11 ljmeno.prijmeni@lul.czIwww.tul.cz i IC: 467 47 885 1 DIC: CZ 467 47 885 ••• 



a; TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
www.tul.cz • 

549130 Jiné ost.náklady-účast.popl.hl.č. 1 
549135 Jiné ost.náklady-účastnické popl.zahraniční hl.č. 1 
549138 Jiné ost.nákl.hl.č.-použití sociálního fondu FSC o 
549139 Jiné ost.náklady-účast.popl.zahr./daň.neuznat./ 1 
549140 Jiné ost.nákl.hl.č.-stipendia ubytovací z dotace o 
549141 Jiné ost.nákl.hl.č.-stipendia prospěchová o 
549142 Jiné ost.nákl.hl.č.-stipendia sociální o 
549143 Jiné ost.nákl.hl.č.-stip.zahraniční o 
549144 Jiné ost.nákl.hl.č.-stip.mimořádná o 
549145 Jiné ost.nákl.hl.č.-stip.doktorandi,PGS o 
549146 Jiné ost.nákl.hl.č.-stip.na zahr.pobyt-učitelé o 
549147 Jiné ost.nákl.hl.č.-stip.na zahr.pobyt-studenti o 
549148 Jiné ost.nákl.hl.č.-stip.použití stip.fondu o 
549149 Jiné ost.nákl.hl.č.-stip.tíživá soc.situace o 
549150 Jiné ost.nákl.hl.č.-stip. Va V, i nov .činnost 1 
549151 Jiné ost.nákl.hl.č.-stip.tvůrčí výsledky 1 
549160 Jiné ost.náklady-dotace spoluřešitelům hl.č. o 
549163 Jiné ost.náklady-přev.do FÚP (spoluřeš.) o 
549170 Jiné ost.náklady-převod do FÚP (z dotace) o 
549171 Jiné ost.náklady-převod do FÚP (z darů) o 
549172 Jiné ost.náklady-převod do FPP (fond prov.prostř.) o 
549180 Jiné ost.náklady-tech.zhodnocení hl.č. 1 
549182 Jiné ost.náklady-tech.zhodnocení SW hl.č. 1 
549190 Jiné ost.náklady-neuzn.DPH z ročního vypořádání 1 
549191 Jiné ost.náklady-.DPH z roč.vypoř.(Něm„Rak.) 1 
549192 Jiné ost.náklady-VF HLČ-intemí zúčtování 1 
549195 Jiné ost.náklady- Nepřímé náklady projektu (NN) 1 
549197 Jiné ost.náklady- spoluúčast na projektech 1 
549198 Jiné ost.náklady- doplňkové náklady (režie) 1 
549209 Jiné ostatní náklady DČ-popl.b 1 
549210 Jiné ostatní náklady DČ 1 
549219 Jiné ostatní náklady DČ-/daň.neuznatelné/ 1 
549220 Jiné ostatní náklady-líc.a patent.popl. DČ 1 
549230 Jiné ost.náklady-účast.popl.DČ 1 
549280 Jiné ost.náklady-tech.zhodnocení DČ 1 
549292 Jiné ost.náklady-VF DČ-intemí zúčtování 1 
549298 Jiné ostatní náklady DČ - režie zakázek 1 
551110 Odpisy dlouhodobého nehmotného majetku - hlč. 1 
551120 Odpisy dlouhodob.hmotného maj. - budovy hl.č. 1 
551130 Odpisy dlouhodob.hmotného maj. -strojní hl.č. 1 

Odpisy DHM+DNM-hl.č.-ZC /likvidace pro opotře-
551140 bení/ 1 
551150 Odpisy DHM+DNM z dotací-hl.č. o 
551190 Odpisy DHM+DNM přeúčt.na fakulty-hl.č. 1 

Zůstatková cena prodaného dl. nehm.a 
552100 hmot.maj .hlč. 1 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentska 1402/21461 17 Liberec 1 ••• • 
~~~~~~~~~~~~~~~----:--~~---:,--~~~~~~~~~~~~~~~~~~--·· 

tel.: +420 485 351 111ljmeno.prijmeni@tul.czIwww.tul.cz I IČ: 467 47 885 I DIČ: CZ 467 47 885 ••• 



ITT TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
\A/ www.tul.cz • 

58211 o Poskytnuté členské přísp .tuz.-hlč.-daň uznatel. 
582119 Poskytnuté členské přísp.tuzemské-hlč.-daň neuznat 
582120 Poskytnuté členské přísp.zahr .. -hlč.-daň uznatel. 
582129 Poskytnuté členské přís.zahraniční-hlč.-daň neuzn. 
582219 Poskytnuté členské přísp.tuzemské-DČ-daň neuznat. 
582229 Poskytnuté členské přísp.zahra 
591100 Daň z příjmů - HLČ 
591200 Daň z příjmů - DČ 
595100 Dodatečné odvody daně z příjmů 

Výnosy 
Účet Název účtu 
549163 Jiné ost.náklady-přev.do FÚP (spoluřeš.) 
549170 Jiné ost.náklady-převod do FÚP (z dotace) 
549171 Jiné ost.náklady-převod do FÚP (z darů) 
549172 Jiné ost.náklady-převod do FPP (fond prov.prostř.) 
601100 Tržby za vlastní výrobky hl.č./skripta/ 
601120 Tržby za vlastní výrobky hl.č./skripta-CD 21 % DPH 
601130 Tržby za vlastní výrobky hl.č. 
601194 Tržby za vlastní výrobky hl.č.půjčka-skripta 
601195 Tržby za vl.výrobky hl.č.půjčka-skripta na CD 21 % 
601200 Tržby za vlastní výrobky DČ/sk 
602100 
602110 Tržby z prod.služeb-hl.č. 
602111 Tržby z prod.služeb-čas.rozlišení-hl.č. 
602113 Tržby z prod.služeb-prezentace na konferenci-hl.č. 
602115 Tržby z prod.služeb-hl.č.- smluvní výzkum 
602120 Tržby z prod.služeb-kolejné hl.č. 
602121 Tržby z prod.služeb-stravování hl.č./menza/ 
602130 Tržby z prod.služeb-kopírování hl.č. 
602131 Tržby z prod.služeb-vazba hl.č. 
602132 Tržby z prod.služeb-tisk dokumentů hl.č. 
602140 Tržby z prod.služeb-telefony hl.č. 
602150 Tržby z prod.služeb-půjč.DKP hl.č. 
602170 
602190 Tržby z prod.služeb-plotr hl.č. 
602199 Tržby z prod.služeb-daňově neuznatelné hl.č. 
602210 Tržby z prod.služeb-DČ 
602211 Tržby z prod.služeb-koleje DČ 
602212 Tržby z prod.služeb-stravování DČ /menza/ 
602213 Tržby z prod.služeb-reklama DČ 
602215 Tržby z prod.služeb-DČ - smluvní výzkum 
604100 Tržby za prodané zboží hl.č. 
604200 Tržby za prodané zboží-DČ 
611100 Změna stavu zásob nedokončené výroby hl.č. 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
I 
1 
1 
1 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentska 1402/2146117 Liberec 1 ••• • 
~~~~~----:--:--:--~~~~~~~~-:-~~-----:~~~~~~~~~~~~~~~~~~~••• 

tel.: +420 485 351 111 lfmeno.prijmeni@tul.czIwww.tul.cz I IČ: 467 47 8851 DIČ: CZ 467 47 885 ••• 



w TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
www.tul.cz • 

611200 Změna stavu zásob nedokončené výroby DČ 1 
613100 Změna stavu zásob výrobků/skripta na skladě/ 1 
624100 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku - hlč. 1 
641100 Smluvní pokuty a úroky z prodl.hl.č. 1 
641200 Smluvní pokuty a úroky z prodl 1 
642100 Ostatní pokuty a penále hl.č. 
642200 Ostatní pokuty a penále DČ 1 
643100 Platby za odepsané pohledávky hl.č. o 
643109 Platby za odepsané pohledávky hl.č.-odčit.položka o 
644111 Úroky-BÚ o 
644200 Úroky-DČ o 
645100 Kursové zisky-hl.č. 1 
645101 Kursové zisky-hl.č.-FRIM 1 
645200 Kursové zisky-DČ 1 
648140 Zúčtování fondů - čerpání rezervního fondu 1 
648150 Zúčtování fondů - čerpání fondu prov.prostř. 1 
648168 Zúčtování fondů - čerpání SCF (soc.fondu) 1 
648171 Zúčtování fondů - čerpání FÚP (přev .z dotace) 
648172 Zúčtování fondů - čerpání FÚP (přev.z darů) 1 
648173 Zúčtování fondů - čerpání FÚP (přev.z spoluř.dot.) 1 
648180 Zúčtování fondů - Čerpání stipendijního fondu o 
649100 Jiné ost.výnosy-vyúčt.služ., přefakt., paušály - 1 
649101 Jiné ost.výnosy-nájem neb.prostory hl.č. 1 
649102 Jiné ost.výnosy-nájem byt.prostory hl.č. 1 
649103 Jiné ost.výnosy-nájem pozemky hl.č. 1 
649104 Jiné ost.výnosy-nájem HIM,HM hl.č. 1 
649105 Jiné ost.výnosy-nájem byt.prost-Dům vědců hl.č. 1 
649106 Jiné ost.výnosy-nájem sportovišť - hl.č. 1 
649107 Jiné ost.výnosy-použ.služ.vozidla - hlč. 1 
649108 Jiné ost.výnosy-výdejna KOM hl.č. 1 
649110 Jiné ost.výnosy-ztráta knihy hl.č. 1 
649111 Jiné ost.výnosy-promoce hl.č. 1 
649120 Jiné ost.výnosy-sankce o 
649121 Jiné ost.výnosy-podpora -zelený bonus(fotovolt.) 1 
649130 Jiné ost.výnosy-př.řízení 8511 +9000 1 
649131 Jiné ost.výnosy-př.řízení FS 1 
649132 Jiné ost.výnosy-př.řízení FT 1 
649133 Jiné ost.výnosy-př.řízení FP 1 
649134 Jiné ost.výnosy-př.řízení FH 1 
649135 Jiné ost.výnosy-př.řízení FM 1 
649136 Jiné ost. výnosy-př.řízení FA 1 
649138 Jiné ost.výnosy- PŘ CDV 9960,9961,9967 1 
649139 Jiné ost.výnosy- PŘ - soc.práce 5913+5914+5935 1 
649140 Jiné ost.výnosy-indexy,zápis 1 
649150 Jiné ost.výnosy-příručky,st.progr. 1 
649160 Jiné ost. výnosy-skartace, šrot 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentské 1402/21461 17 Liberec 1 ••• • 
~~~~~~~~~~~~~~~-:-~~--:,-----~~~~~~~~~~~~~~~~~~--·· 

tel.: +420 485 351 111 ljmeno.prijmeni@tul.czIwww.tul.cz I IC: 467 47 8851 DIC: CZ 467 47 885 ••• 



w TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI 
www.tul.cz • 

649166 Jiné ost. výnosy-konference,semináře 1 
649170 Jiné ost.výnosy-spoluřešitelské granty 1 
649171 Jiné ost.výnosy-spoluřeš. granty- čas.rozliš. 

649172 Jiné ost.výnosy-spoluřeš. granty- dohadné položky 1 
649173 Jiné ost.výnosy-spoluřeš. gr.- vratky nespatř. pro 1 
649176 Jiné ost.výnosy-některé z GA /činnost 136/ 1 
649179 Jiné ost.výnosy-vratky spoluřeš.dotace -daň.neuz., 1 
649180 Jiné ost.výnosy-ostatní 1 
649181 Jiné ost.výnosy-admin.poplatky 1 
649183 Jiné ost.výnosy-přijaté náhrady za manka a škody 1 
649184 Jiné ost.výnosy-přijaté náhrady za právní úkony 1 
649185 Jiné ost.výnosy-proúčtování odpisů z dotace hl.č. o 
649187 Jiné ost.výnosy-Viš.fond, MŠMT - přísp. na pobyt 1 
649188 Jiné ost.výnosy-licence 120 Kč k ISIC (270,-) 1 
649199 Jiné ost.výnosy-daňově neuznatelné hl.č. 1 
649200 Jiné ost.výnosy-DČ 1 
649206 Jiné ost.výnosy- využití sportov.zaříz .. DČ 
649220 Jiné ost. výnosy DČ - sankce 1 
649283 Jiné ost.výnosy-DČ- přijaté ná 1 
652100 Tržby z prodeje dlouh. nehm. a hm. majetku - hlč. o 

Tržby z prodeje DNHM - aut.díla- poč.programy-
652101 sw 
652102 Tržby z prodeje DNHM - prům.v!. (patenty) I 
652I03 Tržby z prodeje DNHM - prům.v!. (užitné vzory), I 
652I04 Tržby z prodeje DNHM -autor.díla ost. (archit.) 1 
654100 Tržby z prodeje materiálu - hlč. I 
682100 Přijaté příspěvky - dary I 
691100 Příspěvek na vzdělávací činnost A+B 1 
691101 Příspěvek na stipendia PGS c o 
691102 Příspěvek na zahraniční studenty/I I O/ D o 
69I 103 Příspěvek-fond vzdělávací politiky F 1 
691104 Příspěvek na sociální stipendia s o 
691106 Příspěvek na ubytovací stipendium u o 
691107 Příspěvek na zaměstnanost-Úřad práce LBC 1 
691108 Příspěvek na integr.rozv.plány (12 .. ), 
691109 Příspěvek - podp.mez.spolupr. I Erasmus, Akc./ D 1 
691110 Prov.dotace-Sokr.,Akkc.,Ceep./1 O . ./ D 1 
691111 Prov.dotace-FRVŠ/11 . ./ G 1 
691112 Prov .dotace-rozvojové projekty/12 . ./ I 
691113 Prav.dotace na rozv.proj.a vděl./některé 12 .. /F I 
691114 Prav.dotace na výzkumné záměry/I4 . ./ I 
69I115 Dotace - účelová podp. na spec.výzkum /čin.115/ 1 

Dotace - MŠMT - OPVK, Va VpI ,Press./ 
69I116 16 . ./,čin. l 76 I 
691117 Dotace - institucionální podpora I čin. 117 I I 
691118 Prav.dotace na výzkum /18 . ./ 1 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentska 1402/2 146117 Liberec 1 ••• • 
~~~~~-:-:--:-::--:~~~~~~~~-:-~~----:-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~··· 

tel.: •420 485 351 111 ljmeno.prijmeni@tul.cz I www.tul.cz I IČ: 467 47 885 I DIC: CZ 467 47 885 ••• 



CD TECHNICKÁ UNIVERZITA v LIBERCI 
www.tul.cz • 

69III9 Prav.dotace na zahr.studenty /čin. I I O/ o 
691120 Prav.dotace na ubyt.a strav.K +M I 
691121 Prov. dotace na stravování - Krajský úřad I 
69I 130 Prav.dotace na Va V GAČR /13 . ./ 1 
69I 140 Prav.dotace na T AČR /1 .. ./ 1 
69Il50 Prav.dotace na zahr.granty/EC,US,DZG/ 1 
69Il51 Prav.dotace -doh.položka na /EC,US,DZG/ 1 
691152 Prav.dotace -čas.rozlišení na /EC,US,DZG/ 
691170 Prav.dotace-ostatní SR/I6 .. ,l 7 . ./ čin.176 1 
69117I Prav.dotace-spoluřeš.- čas.rozlišení - převod 1 
691172 Prav.dotace-spoluřeš.- dohad.pol., 1 
691180 Prav.dotace na stavební úpravy 1 
691190 Provozní dotace - vratky 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI I Studentska 1402/21461 17 Liberec 1 • •• • 
~~~~~~~~~~~~~~~~~c~~~c~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~••• ' 

tet. : +420 485 351 111 Jjmeno.prijmoni@lul.czIwww.tul.cz I I : 467 47 8851 Dl : CZ 467 47 885 • •• 




